
  

 
 

 
 

„ Pomoc w rozwoju zatrudnienia poprzez promowanie możliwości 
zatrudnienia, ducha przedsiębiorczości, równych szans oraz 

inwestowania w zasoby ludzkie”. 
 
 
 

„Chwytaj dzień”. Program wsparcia młodzieży powiatu bialskiego, 
realizowany w ramach Działania 1.2 SPO RZL.  

Okres wdrażania projektu: 2005.06.01 – 2006.09.30.  
Celem głównym projektu było wsparcie osób młodych na rynku pracy, 

tak aby nie pozostawały one bezrobotnymi. Projekt był skierowany do 
młodzieży do 25 roku życia oraz absolwentów wszystkich typów szkół 
zarejestrowanych w Urzędzie Pracy nie dłużej niż 24 miesiące. Młodzież 
uczestnicząca w projekcie była obejmowana kompleksowym wsparciem. 
Wszyscy zakwalifikowani do projektu skorzystali z poradnictwa zawodowego. 
W oparciu o opinię doradcy zawodowego bezrobotnym proponowany był 10 
miesięczny staż lub 6 miesięczne przygotowanie zawodowe w miejscu pracy, 
których celem było zdobycie przez osoby bezrobotne nowych kwalifikacji lub 
umiejętności zawodowych. Uczestnicy projektu mogli również podnieść lub 
dostosować swoje kwalifikacje do potrzeb rynku pracy poprzez udział w 
wielomodułowych szkoleniach grupowych lub indywidualnych na 
uprawdopodobnienie zatrudnienia. Realizowane były szkolenia w następujących 
kierunkach: „Sprzedawca z obsługą komputera i kas fiskalnych”, „Magazynier z 
obsługą wózków widłowych i obsługą komputera”, „Przedstawiciel handlowy”. 
W projekcie wypłacaliśmy również jednorazowe środki na rozpoczęcie 
działalności gospodarczej co w efekcie ma się przyczynić do rozwoju lokalnej 
przedsiębiorczości.   

Na realizacje tego projektu pozyskaliśmy 1 240 438,23 zł 
dofinansowania z EFS przy całkowitych wydatkach projektu w wysokości 
1 708 592,60 zł. Projekt był skierowany do 314 osób bezrobotnych w wieku do 
25 lat zarejestrowanych w Urzędzie Pracy nie dłużej niż 24 miesiące. 

 
 
 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 


